

Bydgoszcz, dnia 9.11.2022r.

WZP.271.68.2022.B

Oznaczenie i numer postępowania:

„Zarządzanie i utrzymywanie publicznych toalet stacjonarnych oraz wolnostojących, zlokalizowanych na terenie miasta Bydgoszczy” - WZP.271.68.2022.B

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

W związku ze znacznym wzrostem kosztów energii czy istnieje możliwość zastąpienie ogrzewania występującego na toaletach alternatywnym i tańszym źródłem np. gazowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje alternatywnych źródeł ogrzewania, poza tymi, które obecnie są eksploatowane.

Pytanie 2

W związku ze znacznym wzrostem kosztów energii czy system wentylacyjny w toalecie na ulicy Mickiewicza musi pozostać włączony całą dobę?

Odpowiedź:

Tak - zgodnie z wymogami instrukcji.

Pytanie 3

W związku z §5 umowy czy do realizacji zamówienia wystarczy samochód napędzany gazem LPG?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SWZ, w razie konieczności wykorzystania przy realizacji umowy pojazdów samochodowych, zamówienie należy wykonać stosując przepisy ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych.

Pytanie 4

Czy wyposażenie toalet w sprzęt codziennego użytku oraz suszarki, pojemniki na papier i mydło, gaśnice, stoły, krzesła, biurka, szafki itp. zapewnia wykonawca?

Odpowiedź:

Tak - zgodnie z załącznikiem do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 5

W związku z waloryzacją płacy minimalnej od 1.07.2023 roku czy zamawiający przewiduje waloryzację umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji umowy.

Pytanie 6

Toalety wyposażone są w kasy fiskalne prosimy o odpowiedź kto ponosi odpowiedzialność za nieprawidłowości i czy zdarzają się kontrole Urzędu Kontroli Skarbowej w toaletach?

Odpowiedź:

Zdarzają się kontrole skarbowe w szaletach. Odpowiedzialność ponosi obsługa szaletu wyposażonego w kasę fiskalną oraz Wykonawca.

Pytanie 7

Prosimy o odpowiedź kto usuwa i ponosi koszt zapchania lub uszkodzenia przewodów doprowadzających media do toalet?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”, koszt ponosi Wykonawca.

Pytanie 8

Prosimy o odpowiedź czy i jak często dochodzi do awarii lub uszkodzeń urządzeń jakie znajdują się w toaletach wolnostojących i kto pokrywa koszt ich wymiany lub naprawy?

Odpowiedź:

Zdarzają się awarie kanalizacji sanitarnej oraz zalania szaletów podziemnych w wyniku nawalnych opadów deszczu. Zgodnie z załącznikiem do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”, koszt wymiany lub naprawy ponosi Wykonawca.

Pytanie 9

Prosimy o odpowiedź jaka jest średnia ilość zużycia pakietów higienicznych na poszczególnych toaletach?

Odpowiedź:

Szalety wyposażane są w pakiety higieniczne przez Wykonawcę, w związku z powyższym Zamawiający nie posiada wiedzy na ten temat.

Pytanie 10

Prosimy o odpowiedź jaki jest ogólny koszt zużycia energii i mediów na wszystkich toaletach?

Odpowiedź:

Umowy na media z dostawcami zawiera wykonawca i ponosi opłaty za ich zużycie. Zamawiający nie posiada informacji dot. kosztów zużycia energii i mediów na wszystkich toaletach.

Pytanie 11

Prosimy o odpowiedź czy platformy dźwigowe, urządzenia do poboru monet i ogrzewanie podłogowe są objęte gwarancją?

Odpowiedź:

Urządzenia są już po okresie gwarancyjnym.

Pytanie 12

Prosimy o odpowiedź czy wszystkie toalety w tym wolnostojące muszą przechodzić przeglądy okresowe?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.

Członek Komisji Przetargowej
Roman Witkowicz